
 

 

 

  

2 bis rue du parc 

54510 ART SUR MEURTHE 

Tel : 03 83 25 35 32 

 

Horaires 
Du lundi 10 au 28 juillet 2023 de 8h30 à 16h30 

Un accueil matin et soir de 7h00 à 8h30 et de 16h30 à 19h00. 
 

Tarifs * 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Équipe d’animation 

1 directrice titulaire du BPJEPS 

9 animateurs titulaires ou stagiaires BAFA 

Inscription avant le 3 juillet 2023 

Inscriptions avant le 21 juin 2021 

 

 

* Le tarif comprend l’encadrement, les repas, (hors pique-nique lors des sorties) les sorties et le 

transport 

** 1er forfait de la fratrie à taux plein 

*** Supplément de 10e pour les sorties du 13 20 27juillet si l’enfant ne vient qu’a cette journée  

**** Uniquement sur présentation de l’attestation ATL 2023 envoyée par la CAF avant le début des 

vacances 

 

Pour participer à l’accueil de loisirs, la famille doit être adhérente à l’association.  

L’adhésion est à 26 euros 

 

 

JOURNEE*** 

FORFAIT SEMAINE 

FORFAIT 

SEMAINE 

FRATRIE** 

 
Semaine 

du 10 au 13 juillet  

Semaine 

du 17 au 21 juillet  

Semaine 

du 24 au 28 juillet  

 (7h00-19h00) 

repas inclus               

(7h00-19h00) 

repas inclus               

(7h00-19h00) 

repas inclus               

(7h00-19h00) 

repas inclus               

Régime ATL**** 16.50 € 

50.00 € 

 

42.00 € 

62.50 € 

 

52.50 € 

62.50 € 

 

52.50 € 

Régime Général et MSA 

QF < 1500€ 
20.50 € 

66.00 € 

 

58.00 € 

82.50 € 

 

72.50 € 

82.50 € 

 

72.50 € 

Régime Général et MSA  

QF >= 1500€ 
21,00 € 

68.00 € 

 

60.00 € 

85.00 € 

 

75.00 € 

85.00 € 

 

75.00 € 

 

CENTRE DE LOISIRS 
Du lundi 10 au 28 juillet 2023 



 

 

 

 

 

 

                 Construction des camps 

           Epreuves des poteaux 

Course d’orientation 

Sortie baignade  

            la base de loisirs  

                 de Favieres 

       

Atelier jardinage 

Fabrication d’un potager en bois  

Atelier yaourt et pain maison  

Mediation animale 

Visite et decouverte des animaux de      
la ferme  

        (petits et grands) 

   Une semaine dans le Far West 
 
Rencontre avec des tribus indiennes 

 
       Viens parier ton butin au casino   
 
                     Sortie au Parc de Fraispertuis  


